令和５年３月１７日

宮体操協発第０４－６６号

宮崎県体操協会会員 各位

宮 崎 県 体 操 協 会

会    長 後藤 憲一

（  公 印 省 略  ）

令和５年度 男子体操競技審判技術・認定講習会の開催について（案内）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記講習会を下記のとおり開催いたししますので、お知らせいたします。

記

１ 趣  旨   体操競技男子審判員の技術向上、並びに 2022年版規則伝達と審判員育成

２ 主  催   宮崎県体操協会

３ 期  日   令和５年４月１５日（土曜日）

４ 会  場   宮崎県立西高等学校 ミーティングルーム

５ 講  師   宮崎県体操協会審判部及び理事

６ 参加対象   県内体操競技指導者及び体操愛好者

７ 日  程

８ 受 講 料   1,000円 (資料代含む) 小・中学生は 500円

９ 申込方法   QRコードを読み取りメールにて申込をお願いします。

         ＊当日参加でも可能です。構いません。知り合いの方にも連絡をして頂き、多数たくさん

の参加があることを希望致します。願います。

10 申込締切   令和５年４月１１日(火)     ＊当日の参加も認めます

11 持 参 品   2022年版規則集・筆記用具・受講料

 令和５年４月１５日（土）

受  付 １３：００～１３：１５

講 習 会 １３：１５～１５：００

認定試験 １５：００～１６：００

問い合わせ

宮崎県体操協会審判委員会

男子委員長 前田 良樹

０９０－９６００－３２１９